

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 1/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	2.000,00	LT	1,89	3.780,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	1.000,00	LT	1,89	1.890,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL COMBUSTIVEL ETANOL	POSTO DA VILA LTDA	04.896.145/0001-73	580,00	LT	2,30	1.334,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GASOLINA COMUM	POSTO DA VILA LTDA	04.896.145/0001-73	1.200,00	LT	2,44	2.928,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL O'RING 346583A1	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	UN	3,69	7,38
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARAME SOLDA	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	3,00	MT	10,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO DE DESBASTE	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	16,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO DE CORTE	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	PÇ	13,00	13,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAPA	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	18,00	PÇ	6,15	110,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUEROSENE	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	LT	7,50	7,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	STARGOLD SPEED	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	15,00	PÇ	4,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLA	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	1,00	TB	18,45	18,45
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OXIGÊNIO PARA SOLDA	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	40,00	PÇ	3,10	124,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL O'RING 010	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	2,00	UN	0,90	1,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO DE CHANFRO	LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIP LTDA-ME	10.527.352/0001-53	17,00	PÇ	1,60	27,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO COMBUSTÍVEL 93312682	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	40,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUJÃO CARTER F-4000	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL MULTIVISCOZO SAE 15W40, PARA MOTOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	10,00	BL	10,00	100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RESERVATÓRIO D'ÁGUA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	49,00	49,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO AR 90531003	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	70,00	70,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	25,00	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 2/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DIARIO OFICIAL - CENTRAL PUBLICAÇÕES LEGAIS	02.343.306/0001-76	1,00	SV	706,00	706,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0002-90	1,00	SV	450,00	450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HIGIENIZAÇÃO DO AR CONDICIONADO	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	98,00	98,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PÇ	36,00	36,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO PARA COMBUSTIVEL	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PÇ	13,00	13,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE OLEO	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	19,00	19,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT PASTILHA	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	279,00	279,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL 90528145	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PÇ	5,00	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT REVISÃO ORIGINAL 9855030	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	35,00	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIMPEZA DE CORPO ACELERADOR ZAFIRA	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PÇ	35,00	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCEAMENTO	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	SV	35,00	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PÇ	47,00	47,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE VEDAÇÃO	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PÇ	5,00	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	5,00	LT	28,50	142,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO AR CONDICIONADO ZAFIRA	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PÇ	83,00	83,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT VELAS	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	4,00	UN	16,50	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALINHAMENTO	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	SV	35,00	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MÃO DE OBRA DE REVISÃO	AUTOSHOW COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	SV	150,00	150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	2,00	SV	200,00	400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOLA CAV. LAT. (PÉ DE APOIO)	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	5,00	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA PARAFUSO CAVALETE DE APOIO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	1,00	1,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	L	15,00	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHICLE BAIXA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	7,00	7,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VELA CG TITAN 125	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAXA DE COLETA DE LIXO DO TERRENO SITUADO NA RUA PAULO GERMA	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA	82.939.380/0001-99	1,00	SV	64,00	64,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAXA DE COLETA DE LIXO DO TERRENO SITUADO NA RUA MANOEL ANT	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA	82.939.380/0001-99	1,00	UN	36,38	36,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 3/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAXA DE COLETA DE LIXO DO TERRENO SITUADO NA RUA TIRADENTES,	PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA	82.939.380/0001-99	1,00	UN	350,00	350,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DA BOMBA DOSADORA MODELO	EMEC BRASIL SISTEMAS DE TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA	04.196.290/0001-41	1,00	SV	494,55	494,55
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	1,00	SV	230,00	230,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DIARIO OFICIAL - CENTRAL PUBLICAÇÕES LEGAIS	02.343.306/0001-76	1,00	SV	706,00	706,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0002-90	1,00	SV	400,00	400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPACETE DE PROTECAO	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	10,00	UN	11,40	114,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓCULOS DE SEGURANÇA	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	15,00	UN	5,93	88,95
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓCULOS DE SEGURANÇA CONTRA IMPACTOS	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	PÇ	6,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO P	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	78.651.973/0001-88	5,00	CX	14,50	72,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO, TAMANHO M	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	78.651.973/0001-88	10,00	CX	14,50	145,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA LEVE, LATEX, COMPRIMENTO 31CM, ESPESSURA 0,45MM, TAM. P	PROT CAP ARTIGOS PARA PROTECAO IND.LTDA	43.854.777/0001-26	5,00	PAR	2,70	13,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA NITRÍLICA CLORINADA, PUNHO LONGO, 460MM,TAMANHO 9-9 1/2	PROT CAP ARTIGOS PARA PROTECAO IND.LTDA	43.854.777/0001-26	60,00	PAR	5,70	342,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	1,00	SV	200,00	200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAXA DE FISCALIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO	AGENCIA NAC. DE TELECOMUNICACOES ANATEL	02.030.715/0009-70	1,00	SV	1,00	407,21
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTRIBUIÇÃO PARA O FOMENTO DA RADIODIFUSÃO PÚBLICA	AGENCIA NAC. DE TELECOMUNICACOES ANATEL	02.030.715/0009-70	1,00	SV	1,00	61,64
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VALVULA REDUTORA DE PRESSÃO DE AÇÃO DIRETA CORPO E TAMPA EM	VALLOY IND. COM. DE VÁLVULAS E ACESSÓRIOS LTDA	00.324.942/0001-25	2,00	PÇ	589,00	1.178,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REAGENTE PARA ANÁLISE DE DQO,NA FAIXA 0-1500 MG/L,C/25 TUBOS	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	5,00	CX	140,00	700,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INDICADOR DPD, EM PÓ, FRASCO COM 24G, P/ANÁLISE CLORO LIVRE	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	4,00	FR	70,00	280,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUNIL PARA PO, EM PP,DIAMETRO EXTERNO FUNIL 60 MM,HASTE 15MM	PORTAL DIAGNÓSTICO COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	10.385.486/0001-87	2,00	PÇ	12,00	24,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLUÇÃO DE TIOCIANETO DE MERCÚRIO, FRASCO COM 200 ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	12,00	FR	226,00	2.712,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE FERRO DE 70MM DE DIÂMETRO COM MUFA DE ALUMÍNIO	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	2,00	UN	10,70	21,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLUÇÃO PARA ELETRODO DE FLUORETO DO ANALISADOR	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	1,00	FR	57,00	57,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLUÇÃO DE TAMPÃO PH 4, FRASCO COM 500 ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	4,00	FR	34,75	139,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REAGENTE PARA ANÁLISE DE NITROGÊNIO TOTAL TNTPLUS	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	3,00	CX	310,00	930,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUNIL DE SEPARAÇÃO COM CAPACIDADE PARA 500ML	PORTAL DIAGNÓSTICO COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	10.385.486/0001-87	3,00	UN	100,00	300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REAGENTE PARA ANÁLISE DE NITROGÊNIO AMÔNIA TNTPLUS	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	3,00	CX	242,00	726,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLAT CONT AGAR GRANULADO, EMBALAGEM COM 500 G	PORTAL DIAGNÓSTICO COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	10.385.486/0001-87	1,00	EM	203,20	203,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 4/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLUÇÃO DE ION FÉRRICO, FRASCO COM 100 ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	8,00	FR	97,00	776,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAPA DE REPOSIÇÃO PARA ELETRODO DE LDO PORTÁTIL MODELO HQ10	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	1,00	UN	950,00	950,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLUÇÃO INDICADORA PARA ANÁLISE DE CLORÔ LIVRE, COM 473 ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	5,00	FR	85,00	425,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REAGENTE SPADNS PARA ANÁLISE FLUORETO. FRASCO COM 500ML.	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	30,00	FR	107,00	3.210,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PAPEL FILTRO EM FIBRA DE VIDRO, POROS DE 1,2 µM, DIAM. 47 MM	PORTAL DIAGNÓSTICO COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	10.385.486/0001-87	1,00	CX	66,00	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REAGENTE ECR MASKING PARA DETERMINAÇÃO DE ALUMÍNIO.	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	1,00	FR	64,00	64,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA PARA JUNTAS ESMERILHADAS CONICAS EM PP TAMANHO NS19/26	PRO ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA	00.398.022/0001-51	5,00	PÇ	40,00	200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLUÇÃO DE TAMPÃO PH 7, FRASCO COM 500 ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	4,00	FR	34,36	137,44
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REAGENTE 1, PARA ANALISADOR DE FLUOR,0,5 MG/L,FRASCO 473ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	4,00	FR	89,00	356,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FITA AUTO-ADESIVA INDICADORA DE ESTERELIZAÇÃO	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	1,00	RL	6,90	6,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO COM 85% P.A.. FRASCO COM 1000G.	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	4,00	FR	37,00	148,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO COMBINADO PARA MEDIÇÃO DE PH EM CORPO DE PLASTICO	PORTAL DIAGNÓSTICO COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	10.385.486/0001-87	2,00	PÇ	490,00	980,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLUOROCULT LMX, EMBALAGEM COM 500 G	PORTAL DIAGNÓSTICO COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	10.385.486/0001-87	7,00	EM	1.975,00	13.825,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLUÇÃO DE PERMANGANATO DE POTÁSSIO 0,1 N,FRASCO COM 1000 ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	2,00	FR	65,40	130,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PADRÃO 1, SOLUÇÃO TISAB, FRASCO COM 473 ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	7,00	FR	136,00	952,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COPO BECKER FORMA BAIXA, VIDRO BOROSILICATO,CAPACIDADE 400ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	2,00	PÇ	6,30	12,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLUÇÃO DE CLORETO DE POTÁSSIO 3M. FRASCO COM 1000ML.	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	1,00	FR	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLUÇÃO DE TAMPÃO PH 10, FRASCO COM 500 ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	4,00	FR	37,61	150,44
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA PARA JUNTAS ESMERILHADAS CONICAS,EM PP TAMANHO NS14/23	PRO ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA	00.398.022/0001-51	5,00	PÇ	40,00	200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLUÇÃO TAMPÃO PARA ANÁLISE CLORO LIVRE, FRASCO COM 473 ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	5,00	FR	78,00	390,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FERROVER REAGENTE PARA FERRO, EMBALAGEM COM 100 SACHES	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	8,00	EM	102,00	816,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLACA DE PETRI CONFECCIONADO EM VIDRO COM FUNDO PLANO	PORTAL DIAGNÓSTICO COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	10.385.486/0001-87	30,00	UN	3,60	108,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REAGENTE DPD PARA CLORO LIVRE EMBALAGEM COM 1000 SACHES (CAT	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	7,00	EM	782,00	5.474,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLUÇÃO DE ÁCIDO OXÁLICO 0,1 N, FRASCO COM 1000 ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	2,00	FR	17,50	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO DE PORCELANA PARA DESSECADOR DE 230 MM DE DIÂMETRO.	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	1,00	PÇ	65,00	65,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORPO DE ELETRODO, ISE, PARA ANALISADOR DE FLUOR MARCA HACH	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	1,00	UN	612,00	612,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO, FRASCO COM 500 G	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	1,00	FR	11,99	11,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 5/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLUÇÃO DE ÁCIDO SULFÚRICO 0,1 N, FRASCO COM 1000 ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	3,00	FR	9,00	27,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FRASCO P/AMOSTRA MICROBIOLÓGICA,EM PP,CAPACIDADE 100 A 120ML	PORTAL DIAGNÓSTICO COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	10.385.486/0001-87	2.800,00	PÇ	1,92	5.376,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HIDROXIDO DE SODIO EM PASTILHAS 98% P.A., FRASCO COM 250 G	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	1,00	FR	14,50	14,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLUÇÃO DE EDTA 0,01 M, FRASCO COM 1000 ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	2,00	FR	61,00	122,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REAGENTE ECR P/DETERMINAÇÃO ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 100 UN	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	3,00	EM	310,00	930,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÁCIDO SULFÚRICO 95-98% P. A., FRASCO COM 1000 ML	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	1,00	FR	32,00	32,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COMPRIMIDO TAMPÃO/INDICADOR PARA ANALISE DE DUREZA, C/500 CP	PORTAL DIAGNÓSTICO COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME	10.385.486/0001-87	4,00	FR	285,00	1.140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA PARA JUNTAS ESMERILHADAS CONICAS EM PP TAMANHO NS12/21	PRO ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA	00.398.022/0001-51	5,00	PÇ	40,00	200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA PARA JUNTAS ESMERILHADAS CONICAS EM PP TAMANHO NS24/29	PRO ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA	00.398.022/0001-51	5,00	PÇ	40,00	200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FRASCO CONTA-GOTAS CONFECCIONADO EM POLIETILENO	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	4,00	UN	0,54	2,16
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO PARA SUBSTITUIÇÃO BATERIAS E FUSÍVEL DE PROTEÇÃO	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	SV	55,00	55,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA PARA NOBREAK 12V 07 AMPERES	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	2,00	UN	80,00	160,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DIARIO OFICIAL - CENTRAL PUBLICAÇÕES LEGAIS	02.343.306/0001-76	2,00	SV	688,50	1.377,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC P/B JE DE 110 CLASSE 12.	MEXICHEM BRASIL IND DE TRANSF PLASTICA LTDA	58.514.928/0001-74	35,00	BR	84,00	2.940,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE FERRO FUNDIDO DUCTIL, PONTA E BOLSA JUNTA DN/DE110	SAINTE-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0001-62	120,00	BR	451,50	54.180,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE POLI (CLORETO DE VINILA) (PVC) DN 250, COM JUNTA ELÁ	MEXICHEM BRASIL IND DE TRANSF PLASTICA LTDA	58.514.928/0001-74	100,00	BR	407,00	40.700,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE POLI (CLORETO DE VINILA) TIPO PONTA E BOLSA	MEXICHEM BRASIL IND DE TRANSF PLASTICA LTDA	58.514.928/0001-74	420,00	BR	155,50	65.310,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO EM PVC ORIENTADO (PVC-O), DN 150 JUNTA ELÁSTICA INTEG	MEXICHEM BRASIL IND DE TRANSF PLASTICA LTDA	58.514.928/0001-74	250,00	BR	451,00	112.750,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE POLI (CLORETO DE VINILA) TIPO PONTA E BOLSA PARA JUN	MEXICHEM BRASIL IND DE TRANSF PLASTICA LTDA	58.514.928/0001-74	112,00	BR	78,00	8.736,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PVC P/B JE DE 110 CLASSE 15.	TIGRE S/A TUBOS E CONEXOES	84.684.455/0001-63	540,00	BR	82,44	44.517,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DO SIMAE NO PRÊMIO CATARINENSE DE EXCELÊNCIA	MOVIMENTO CATARINENSE PARA EXCELÊNCIA	07.283.917/0001-90	1,00	UN	1.700,00	1.700,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOMBA CENTRIFUGA SUBMERSA PARA POÇO PROFUNDO COM	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	1,00	UN	3.116,70	3.116,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CANTO EXTERNO PVC BRANCO	PIRAMIDE COMERCIAL LTDA	00.306.031/0001-75	1,00	UN	1,81	1,81
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FORRO DE PVC BRANCO 10X600CM	PIRAMIDE COMERCIAL LTDA	00.306.031/0001-75	10,20	M²	13,452	137,21
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CANTONEIRA DE PVC BRANCO	PIRAMIDE COMERCIAL LTDA	00.306.031/0001-75	24,00	MT	2,85	68,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARGAMASSA AC-I INTERNA, SACOS COM 20 KG	PIRAMIDE COMERCIAL LTDA	00.306.031/0001-75	3,00	UN	7,362	22,09
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CANTO INTERNO PVC BRANCO	PIRAMIDE COMERCIAL LTDA	00.306.031/0001-75	9,00	UN	1,806	16,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 6/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA DE 3 E 6 LITROS, NA COR BR	PIRAMIDE COMERCIAL LTDA	00.306.031/0001-75	1,00	UN	346,96	346,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TORNEIRA PARA LAVATORIO DE MESA, FABRICADA EM INOX, ABERTUR	PIRAMIDE COMERCIAL LTDA	00.306.031/0001-75	1,00	UN	69,31	69,31
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALÇÃO DE BANHEIRO MEDINDO 60 CM, COM BACIA DE MARMORITE BRA	PIRAMIDE COMERCIAL LTDA	00.306.031/0001-75	1,00	UN	239,59	239,59
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PAPELEIRA (SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO) FABRICADA EM ALUMIN	PIRAMIDE COMERCIAL LTDA	00.306.031/0001-75	1,00	UN	14,06	14,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REJUNTE BRANCO	PIRAMIDE COMERCIAL LTDA	00.306.031/0001-75	1,00	UN	9,98	9,98
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AZULEJO CLASSE "A" BRANCO, MEDIDAS 30X40 OU 30X46 CM	PIRAMIDE COMERCIAL LTDA	00.306.031/0001-75	11,00	M²	10,925	120,18
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR EM POLIPROPILENO, EXTREMIDADES UMA JUNTA MECANICA	NICOLL INDUSTRIA PLASTICA LTDA	09.720.751/0001-57	10,00	PÇ	9,30	93,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TE EM POLIPROPILENO, EXTREMIDADES NO TRAMO PRINCIPAL DO TIPO	NICOLL INDUSTRIA PLASTICA LTDA	09.720.751/0001-57	6,00	PÇ	23,40	140,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GICLEUR	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA FREIO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	2,00	2,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,20	L	15,00	18,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESPELHO RETROVISOR	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANETE EMBREAGEM	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	5,00	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA TIPO CAMISETE FRENTE ABERTA, FEMININA, MANGA CURTA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	4,00	PÇ	47,52	190,08
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA SOCIAL FEMININA, SEM BOLSOS, TECIDO TWO WAY -BIELASTIC.	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	4,00	PÇ	66,00	264,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALÇA SOCIAL FEMININA , LISA, TIPO MARIA JOÃO	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	4,00	PÇ	49,00	196,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLAZER SOCIAL FEMININO, FORRADO, COM GOLA TIPO PALETÓ.	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	2,00	PÇ	140,00	280,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CASACO LONGO FEMININO EM NYLON SEYCHLS COM RECORTES.	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	3,00	PÇ	120,00	360,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLETE FEMININO, ABERTURA FRONTAL, SEM MANGAS.	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	4,00	PÇ	49,80	199,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA TIPO CAMISETE FRENTE ABERTA, FEMININA, MANGA LONGA.	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	4,00	PÇ	49,80	199,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA TIPO CAMISETE FRENTE ABERTA, FEMININA, SEM MANGA.	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	4,00	PÇ	47,52	190,08
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PESTANA INTERNA DA PORTA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	16,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	LT	22,00	44,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO SAE 15W40, SEMI SINTÉTICO, LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO, B	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	3,00	FR	22,00	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SENSOR DE TEMPERATURA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	38,00	38,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOMBA D'AGUA VEICULO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	116,00	116,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE SOLDA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	SV	80,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 7/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	4,00	LT	18,00	72,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RELÉ	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	16,00	16,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO ÓLEO 93156310	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	UN	19,00	38,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOTOR ELETRO VENTILADOR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	180,00	180,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SENSOR DE IGNIÇÃO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	45,00	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	17,00	34,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLEXIVEL DE ESCAPAMENTO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	110,00	110,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUADRO DE COMANDO DE MOTORES 1900MM X 1200MM X 600M	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	1,00	UN	14.000,00	14.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUADRO DE COMANDO DE MOTORES 1700MM X 1200MM X 600MM	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	1,00	UN	11.390,00	11.390,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUADRO DE COMANDO DE MOTORES 1700MM X 1200MM X 600MM QCM	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	3,00	UN	11.800,00	35.400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MAQUINA DIGITAL 12,1 MEGAPIXELS - PEQUENA	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	3,00	UN	500,00	1.500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMERA DIGITAL AUTOMATICA 12.1 MEGAPIXELS	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA -ME	81.327.017/0001-50	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO 15W40	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	12,00	LT	10,00	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO ESPECIAL PARA SOLDA ALUMINIO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	14,50	29,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PEDAL DE EMBRAGEM	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	175,00	175,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CARGA DE GÁS PARA AR CONDICIONADO	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	KG	225,00	225,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO SEPARADOR	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PÇ	31,70	31,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DO MOTOR	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	PÇ	23,60	23,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO 15W40 PARA MOTORES A DIESEL BALDE	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	BL	164,00	164,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DIESEL	FORMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA	85.169.019/0001-19	1,00	JG	13,50	13,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA COROA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	4,00	PÇ	0,50	2,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INTERRUPTOR DE PARTIDA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	36,50	36,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT TRANSMISSÃO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	65,00	65,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAXA BRANCA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	BI	3,50	3,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PRISIONEIRO COROA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	4,00	PÇ	0,70	2,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA COROA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	4,00	PÇ	2,50	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,20	L	15,00	33,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 8/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PIVO SUSPENSÃO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	72,00	144,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO CARDAN	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	89,20	89,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BRAÇO SUSPENSAO DIANTEIRA ESQUERDA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	150,00	300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARTICULADOR DE DIREÇÃO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	59,00	59,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	63,70	63,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SETOR DIREÇÃO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	2.400,00	2.400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO MOTOR BOMBA EAT 023	KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A	60.680.873/0001-14	2,00	UN	61.250,00	122.500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO MOTOR BOMBA EAT 017	KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A	60.680.873/0001-14	2,00	UN	21.200,00	42.400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO MOTOR BOMBA EAT 009	KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A	60.680.873/0001-14	2,00	UN	5.700,00	11.400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO MOTOR BOMBA EAT 008	KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A	60.680.873/0001-14	2,00	UN	7.800,00	15.600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO MOTOR BOMBA EAT 004	KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A	60.680.873/0001-14	2,00	UN	9.840,00	19.680,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO MOTOR BOMBA EAT 020	KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A	60.680.873/0001-14	2,00	UN	7.800,00	15.600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO DE MANOMETRO COM CONTATO ELÉTRICO NF CAPACIDADE	GUARUJÁ EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO LTDA	81.717.035/0001-48	1,00	SV	731,00	731,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DESMONTAGEM,MANUTENÇÃO,MONTAGEM E ALINHAMENTO DO FL	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	2,00	SV	700,00	1.400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS FLOCULADOR Nº02.	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	PÇ	270,00	270,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO BUCHAS DE BRONZE SAE 620 BIPARTIDAS MEDINDO APROX.	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	4,00	PÇ	320,00	1.280,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO BUCHAS DE NYLON 6.6 BIPARTIDAS QUE SERÃO FIXADAS	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	4,00	PÇ	112,50	450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE DESMONTAGEM,MANUTENÇÃO,MONTAGEM E ALINHAMEN	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	2,00	SV	1.985,00	3.970,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA MONTAGEM(PARAFUSOS	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	PÇ	1.300,00	1.300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO DE EIXOS EM TUBO DE AÇO INOX AISI 304 SEM COSTURA	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	2,00	PÇ	7.800,00	15.600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO DE BUCHAS DE BRONZE SAE 620 INTERIÇAS COM DIAM. 8	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	4,00	PÇ	320,00	1.280,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO DE BUCHAS DE NYLON 6.6 BIPARTIDAS QUE SERÃO FIXADA	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	4,00	PÇ	112,50	450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	redução ferro fundido,concêntrica, flanges PN10 DN150XDN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	7,00	PÇ	230,9037	1.616,33
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Redução ferro fundido, concêntrica,flanges PN10 DN100XDN80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	145,9485	291,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Redução ferro fundido,concêntrica,c/flanges PN10 DN100XDN50	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	20,00	PÇ	132,8785	2.657,57
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Redução Concêntrica em ferro fundido DN80 X DN75	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	59,9043	119,81

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 9/14

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Redução Concêntrica em ferro fundido DN100 X DN80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	71,8851	143,77
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Junta de ferro fundido dúctil tipo GIBALT FE42012 DN 150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	156,8402	313,68
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Junta de ferro fundido dúctil tipo GIBALT FE42012 DN80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	83,866	167,73
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Junta de desmontagem com travamento axial DN100 PN10	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	18,00	PÇ	450,9157	8.116,48
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Flange cego em ferro fundido PN 10 DN 150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	6,00	PÇ	98,0251	588,15
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Flange cego em ferro fundido PN DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	5,00	PÇ	66,3402	331,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Flange avulso em ferro fundido, PN 10 DN 150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	10,00	PÇ	83,866	838,66
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Flange avulso em ferro fundido PN 10 DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	10,00	PÇ	56,6368	566,37
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Extremidade bolsa/flange em ferro fundido, PN 10 DN 250	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	339,6225	679,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Extremidade bolsa/flange em ferro fundido, PN 10 DN200	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	228,7253	457,45
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Extremidade bolsa/flange em ferro fundido, flange PN10 DN150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	171,2965	342,59
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Extremidade bolsa/flange ferro fundido, flange PN10 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	7,00	PÇ	100,2035	701,42
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Extremidade bolsa e flange ferro fundido, flange PN10 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	8,00	PÇ	95,8468	766,77
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Curva 45° em ferro fundido bolsa/bolsa PN 10 DN 250	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	406,2598	812,52
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Curva 90° em ferro fundido bolsa/bolsa PN 10 DN 250	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	3,00	PÇ	417,1514	1.251,45
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Curva 90° em ferro fundido bolsa/bolsa PN 10 DN 150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	8,00	PÇ	159,0186	1.272,15
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Curva 90° ferro fundido c/extremidades flangeadas PN10 DN150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	23,00	PÇ	237,4387	5.461,09
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Curva 45° em ferro fundido bolsa/bolsa PN DN 150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	145,9485	291,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Curva 45° ferro fundido c/extremidades flangeadas PN10 DN150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	3,00	PÇ	207,9321	623,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Curva 90° em ferro fundido, extremidades com bolsas DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	9,00	PÇ	95,8468	862,62
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Curva 90° ferro fundido extremidades flangeadas PN 10 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	23,00	PÇ	130,7026	3.006,16
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Juntas de vedação fabricado em papelão hidráulico, DN 250	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	6,00	PÇ	19,5152	117,09
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Juntas de vedação fabricado em papelão hidráulico, DN 200	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	14,2691	57,08
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Juntas de vedação fabricado em papelão DN 150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	120,00	PÇ	11,3314	1.359,77
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Válvula gaveta, com cunha emborrachada, PN25 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	448,1635	1.792,65
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Válvula gaveta, com cunha emborrachada, PN10 DN250	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	1.687,0864	3.374,17
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Válvula gaveta, com cunha emborrachada, PN10 DN150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	6,00	PÇ	504,9308	3.029,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Juntas de vedação fabricado em papelão DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	150,00	PÇ	5,99	898,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Válvula gaveta, com cunha emborrachada,PN10 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	10,00	PÇ	414,3022	4.143,02
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Válvula gaveta c cunha emborrachada, corpo curto, PN10 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	405,3389	1.621,36
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Juntas de vedação fabricado em papelão DN80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	3,7771	15,11
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Válvula gaveta, com cunha emborrachada, corpo curto, c DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	7,00	PÇ	386,7153	2.707,01
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Válvula gaveta, com cunha emborrachada, corpo curto, DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	400,9569	1.603,83
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Juntas de vedação fabricado em papelão DN 50	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	20,00	PÇ	2,6225	52,45
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Válvula gaveta, com cunha emborrachada, corpo curto, DN80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	342,8948	685,79
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Válvula gaveta, com cunha emborrachada, corpo curto, DN50	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	221,2932	442,59
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Porcas M16 galvanizado a fogo	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1.000,00	PÇ	0,3253	325,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Válvula borboleta c acionamento por meio volante PN10 DN100	TOCOSAN COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	11.411.517/0001-90	8,00	PÇ	5.000,00	40.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Extremidade bolsa e flange ferro fundido, flange PN25 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	139,4135	139,41
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Porca sextavada M20 galvanizada a fogo	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1.080,00	PÇ	0,7591	819,83
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN25 DN100 2,67M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	716,6727	716,67
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN25 DN100 2,62M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	714,4944	714,49
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Porca M20 galvanizada a fogo	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	40,00	PÇ	1,3901	55,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Curva 90° ferro fundido extremidades flangeadas PN25 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	150,5033	301,01
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flange PN25 DN100 1,50M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	387,7439	387,74
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Parafuso M16 x 80 galvanizado a fogo	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1.000,00	PÇ	1,262	1.262,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Flange avulso em ferro fundido, PN25 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	67,3304	134,66
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flange PN25 D100 1,80M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	440,024	440,02
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Parafuso M20 x 90 galvanizado a fogo	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1.080,00	PÇ	3,707	4.003,56
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Te em ferro fundido com extremidades flangeadas, PN25 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	3,00	PÇ	310,908	932,72
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Flange cego em ferro fundido PN25 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	65,8452	65,85
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Parafuso M24 x 100 galvanizado a fogo, fabricado a partir	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	40,00	PÇ	6,0633	242,53
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido, c flanges, PN25 DN100 0,25M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	193,872	387,74
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Arruela M16 galvanizada a fogo, fabricada a partir de aço	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2.000,00	PÇ	0,2761	552,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	junta de desmontagem com trav.azial DN100 PN25	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	648,0551	1.296,11
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Redução em ferro fundido, , c flanges PN25 DN100XDN50 300MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	169,3162	338,63
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flange PN10 DN150 5,70M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	1.236,6912	2.473,38
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Arruela M20 galvanizada a fogo, fabricada a partir de aço	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2.160,00	PÇ	0,3253	702,65
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN10 DN150 5,00M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	5,00	PÇ	1.457,3071	7.286,54
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flange PN DN150 4,20M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	1.121,8433	1.121,84
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Arruela M24 galvanizada a fogo, fabricada a partir de aço	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	80,00	PÇ	0,4541	36,33
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN10 DN150 4,00M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	1.226,4035	4.905,61
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN10 DN150 3,71M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	1.154,5184	1.154,52
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flange PN10 DN150 3,70M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	1.011,8373	1.011,84
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flange PN 10 DN150 3,15M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	3,00	PÇ	880,048	2.640,14
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flange PN 10 DN150 2,80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	3,00	PÇ	798,3603	2.395,08
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN10 DN150 2,72M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	934,5064	1.869,01
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido, c flanges, PN 16 DN150 2,65M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	912,723	912,72
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flange PN 10 DN150 2,30M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	681,8193	2.727,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN10 DN150 2,30M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	835,3921	1.670,78
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flange PN10 DN150 2,20M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	660,036	1.320,07
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido, c flanges, PN16 DN150 1,80M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	725,3861	1.450,77
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flange PN10 DN150 1,70	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	6,00	PÇ	542,4058	3.254,43
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN10 DN150 1,60M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	3,00	PÇ	675,2843	2.025,85
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN 10 DN150 1,30M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	604,4884	604,49
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido, c flanges, PN16 DN150 1,20M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	582,705	1.165,41
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flange PN10 DN150 1,30M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	450,9157	1.803,66
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN10 DN150 1,15M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	571,8133	1.143,63
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN10 DN150 1,00M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	538,0491	1.076,10
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flange PN10 DN150 0,80CM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	337,6422	675,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido, c flanges, PN DN150 0,70M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	8,00	PÇ	406,2598	3.250,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido, c flanges, PN10 DN150 0,50M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	313,6805	627,36
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN10 DN100 4,00M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	912,723	912,72
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN 10 DN100 3,70M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	857,1754	857,18
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN10 DN100 2,90M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	716,6727	716,67
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN 10 DN100 2,70M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	681,8193	681,82
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, flange PN 10 DN100 2,50 m.	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	542,4058	542,41
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c/flange PN 10 DN100 2,00M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	560,9217	560,92
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN10 DN100 1,85M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	529,3358	529,34
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, c flanges PN10 DN100 1,80M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	520,6224	1.041,24
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, uma com flange PN 10 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	365,9605	365,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, extremidade PN10 DN100X1,5M	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	307,1455	614,29
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, extremidades com PN10 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	387,7439	387,74
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, extremidades PN 10 DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	278,8271	557,65
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	tubo ferro fundido classe k9 extremidades flanges PN10 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	376,8522	1.507,41
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9, extremidades PN DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	263,5787	263,58
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido classe k9 extremidades C flanges PN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	351,8014	351,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido extremidades com flanges, PN 10 DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	243,9737	975,89
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido, extremidades com flanges, PN10 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	18,00	PÇ	148,1269	2.666,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tubo em ferro fundido conforme com a ABNT NBR 6916, DN 80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	923,6147	3.694,46
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Te ferro fundido extremidades flangeadas, PN10 DN250XDN150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	698,0578	1.396,12
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Te ferro fundido extremidades bolsa/bolsa, PN10 DN150XDN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	10,00	PÇ	249,5185	2.495,19
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Te em ferro fundido extremidades flangeadas PN10 DN150XDN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	4,00	PÇ	204,7636	819,05
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tê em ferro fundido conf ABNT NBR 6916, PN 10 DN100 X DN80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	156,8402	313,68
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Te em ferro fundido com extremidades flangeadas, PN 10 DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	10,00	PÇ	165,5536	1.655,54
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Tê em ferro fundido DN 80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	92,0842	184,17
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Redução Concêntrica em ferro fundido DN250 X DN 150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	224,3687	448,74
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Redução ferro fundido,concêntrica, flanges PN10 DN250XDN150	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	417,1514	834,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	Redução ferro fundido,CONCENTRICA, flanges PN10 DN200XDN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	2,00	PÇ	461,8073	923,61
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE REBOQUE	ELOI PAULO PETRY-ME	79.656.492/0001-28	1,00	SV	200,00	200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	SINDICATO DAS EMPRESAS DE SERVIÇOS CONTABEIS ASSES	80.672.587/0001-14	2,00	SV	75,00	150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA GAVETA FOFO COM BOLSAS JE PVC E CABEÇOTE DN 50	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	50,00	PÇ	222,00	11.100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ EM FERRO DUCTIL DN 100 DE 110 COM JUNTA INTEGRADA	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0001-62	10,00	PÇ	100,05	1.000,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ EM FERRO DUCTIL DN 50 DE 60 COM JUNTA INTEGRADA	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0001-62	10,00	PÇ	55,80	558,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TÊ EM FERRO DUCTIL DN 75 DE 85 COM JUNTA INTEGRADA	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0001-62	10,00	PÇ	79,85	798,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE CORRER TRIPARTIDA COM ANÉIS DN 300	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	54.171.723/0001-82	1,00	PÇ	1.030,05	1.030,05
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE CORRER TRIPARTIDA COM ANÉIS DN 200	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	54.171.723/0001-82	1,00	PÇ	344,40	344,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE CORRER TRIPARTIDA COM ANÉIS DN 150	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	54.171.723/0001-82	2,00	PÇ	222,60	445,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE CORRER TRIPARTIDA COM ANÉIS DN 125	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	54.171.723/0001-82	2,00	PÇ	220,50	441,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA MAXIGGS TIPO "E" ENTRE 80MM E 102MM	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0001-62	1,00	PÇ	131,45	131,45
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90º FOFO COM BOLSAS JE DN 150MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	10,00	PÇ	157,00	1.570,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90º FERRO FUNDIDO COM FLANGES DN 250 MM	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	10,00	PÇ	446,00	4.460,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90º EM FERRO DUCTIL DN75 DE85 C/ JUNTA INTEGRADA	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0001-62	10,00	PÇ	70,22	702,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90º EM FERRO DUCTIL DN50 DE60 C/ JUNTA INTEGRADA	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0001-62	10,00	PÇ	45,72	457,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90º EM FERRO DUCTIL DN100 DE110 C/ JUNTA INTEGRADA	SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA	28.672.087/0001-62	10,00	PÇ	100,37	1.003,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR TOMADA EM FERRO FUNDIDO P/TUBO PVC DN 75 X DNR 3/4"	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	16,00	PÇ	16,50	264,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR TOMADA DE FOFO DN 200 X DNR 3/4"	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	19,00	PÇ	38,00	722,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR TOMADA DE FOFO PARA TUBO PVC DN 125 X DNR 3/4"	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	13,00	PÇ	23,00	299,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR TOMADA DE FOFO PARA TUBO DE FOFO DN 300 X DNR 3/4"	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	13,00	PÇ	58,00	754,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR TOMADA DE FOFO DN 100 X DNR 3/4"	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	19,00	PÇ	19,50	370,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR TOMADA DE FOFO DN 140 X DNR 3/4" DE 160	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	9,00	PÇ	30,00	270,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR TOMADA DE FOFO P/ TUBO PVC DN 100 X DNR 1"	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	20,00	PÇ	19,50	390,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR TOMADA DE FERRO FUNDIDO P/TUBO PVC DN 180 X DNR 3/4"	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	17,00	PÇ	38,00	646,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLAR DE TOMADA DE FERRO FUNDIDO DN 150 X 3/4"	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	12,00	PÇ	30,00	360,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ENVELOPE SACO NAS DIMENSÕES 26CM ALTURA X 36CM LARGURA	GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA-ME	00.082.647/0001-00	500,00	UN	0,76	380,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO PARA RETROESCAVADEIRA RANDON	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	105,28	105,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DO CAMINHÃO VOLKSWAGEN 12.140, LXU-6273.	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	105,28	105,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DO CAMINHÃO VOLKSWAGEN 12.140, PLACAS LXU-6273	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO PARA RETROESCAVADEIRA RANDON, PLACAS MHY 7333	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	URBANIZAÇÃO DO RAP 301 E DA EAT 301 DE VILA KENNEDY	CONSTRUCORDIA CONSTRUÇÕES LTDA	03.174.012/0001-20	1,00	SV	23.159,61	23.159,61
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	URBANIZAÇÃO DO RAP 201 E DA EAT 201, DE SEDE BELÉM	ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SV	44.956,37	44.956,37
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	URBANIZAÇÃO DO RAP 010, NO BAIRRO VILA REMOR, EM JOAÇABA.	ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SV	21.286,00	21.286,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	URBANIZAÇÃO DO RAP 302 E CQD 302, DE LINHA LIMEIRA.	CONSTRUCORDIA CONSTRUÇÕES LTDA	03.174.012/0001-20	1,00	SV	16.364,66	16.364,66
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	URBANIZAÇÃO DA EAT 103, DE NOVA PETRÓPOLIS, EM JOAÇABA.	CONSTRUCORDIA CONSTRUÇÕES LTDA	03.174.012/0001-20	1,00	SV	39.866,02	39.866,02
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	URBANIZAÇÃO DO RAP 202 E DA EAT 202	ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SV	15.250,92	15.250,92
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	URBANIZAÇÃO DO RAP 016, NO BAIRRO TOBIAS, EM JOAÇABA.	CONSTRUCORDIA CONSTRUÇÕES LTDA	03.174.012/0001-20	1,00	SV	36.641,83	36.641,83
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	URBANIZAÇÃO DO REL 005, NO BAIRRO BELA VISTA EM JOAÇABA.	ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SV	34.546,28	34.546,28
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 E 18.000	ADAGIL HIDRAULICA E CLIMATIZAÇÃO LTDA EPP	13.232.544/0001-20	1,00	SV	1.910,00	1.910,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS QUENTE E FRIO 220 VOLT	ADAGIL HIDRAULICA E CLIMATIZAÇÃO LTDA EPP	13.232.544/0001-20	1,00	UN	1.840,00	1.840,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS QUENTE E FRIO 220	ADAGIL HIDRAULICA E CLIMATIZAÇÃO LTDA EPP	13.232.544/0001-20	1,00	UN	1.260,00	1.260,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CERTIFICADO DIGITAL	EMPRESA BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/2020-83	1,00	SV	220,00	220,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	1,00	SV	150,00	150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO PARA SUBSTITUIÇÃO BATERIAS E FUSÍVEL DE PROTEÇÃO	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	2,00	SV	55,00	110,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA PARA NOBREAK 12V 07 AMPERES	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	2,00	UN	70,00	140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA ARQUIVO FOLHA NAS MEDIDAS 32,5X52,5 VINCO MECANIZADO	GRAFICA BRINDES JOACABA LTDA	80.153.646/0001-48	300,00	UN	2,7834	835,02
						Total Geral ---->	1.174.900,38